
ZARZĄDZENIE NR 61.2021 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 61.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.10.2021 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 295 940,00 0,00 105 000,00 400 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 608 997,00 0,00 30 507,00 639 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 000,00 0,00 4 158,00 23 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 0,00 4 158,00 23 158,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 824,00 0,00 3 214,00 43 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

39 824,00 0,00 3 214,00 43 038,00

85216 Zasiłki stałe 195 586,00 0,00 11 828,00 207 414,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środku, a finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

195 586,00 0,00 11 828,00 207 414,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 349,00 0,00 11 307,00 133 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 
związków powiatowo-gminnych)

122 349,00 0,00 11 307,00 133 656,00

bieżące razem: 29 741 432,31 0,00 135 507,00 29 876 939,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

738 294,31 0,00 0,00 738 294,31

majątkowe
majątkowe razem: 2 337 077,00 0,00 0,00 2 337 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

631 570,00 0,00 0,00 631 570,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 73 947,00 0,00 2 492,00 76 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

73 947,00 0,00 2 492,00 76 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

73 947,00 0,00 2 492,00 76 439,00

852 Pomoc społeczna 2 985,00 0,00 999,00 3 984,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środku a finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 249,00 0,00 87,00 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

249,00 0,00 87,00 336,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 736,00 0,00 912,00 3 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym) ustawami

2 736,00 0,00 912,00 3 648,00

855 Rodzina 13 135 255,00 -50 791,00 7 544,00 13 092 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 152 963,00 -50 791,00 0,00 10 102 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10152 963,00 -50 791,00 0,00 10 102 172,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 367,00 0,00 7 544,00 37 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 367,00 0,00 7 544,00 37 911,00

bieżące razem: 13 935 578,18 -50 791,00 11 035,00 13 895 822,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 014 087,49 -50 791,00 146 542,00 46 109 838,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 369 864,31 0,00 0,00 1 369 864,31

WÓJT GMINY
Rawa Mii kwiecka

Michał Miihalik

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 61.202 r Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.10.2021 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tegu:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtyrn:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 105 500,00 385 500,00 370 500,00 0,00 370 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 105 500,00 385 500,00 370 500,00 0,00 370 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000.00 0,00 355 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 136 880.00 642 380,00 635 000,00 48 000,00 587 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500.00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0.00

zmniejszenie -12 000,00 •12 000,00 -12 000.00 0,00 -12 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 3 136 880,00 642 380,00 635 000,00 58 000,00 577 000,00 7 380,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 3136 880,00 642 380,00 635 000,00 48 000,00 587 000,00 7 380,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3136 880,00 642 380,00 635 000,00 58 000.00 577 000,00 7 380,00 0,00 0.P0 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 370 393,37 5 300 393,37 5110 393,37 4 148 230,00 962 163,37 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 8 500,00 -8 500,00 -8 500.00 -7 000,00 -1 500,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500.00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 370 393,37 5 300 393,37 5110 393,37 4 141 230,00 969 163,37 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 889 856,00 889 856,00 886 856,00 814 230,00 72 626,00 0,00 3 000,00 o.uo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 856,00 889 856,00 886 856,00 807 230,00 79 626,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 387 600,00 337 600,00 307 600,00 48 000,00 259 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 600,00 337 600,00 302 600,00 48 000,00 254 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 172 000,00 48 000,00 124 000 00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 202 000,00 167 000,00 48 000,00 119 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 359 780,36 15 673 040,36 14 681 189,00 11 382 671,00 3 298 518,00 0,00 638 714,00 353 137,36 0,00 0,00 1 686 740 00 1 686 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 750,00 -254 200,00 -244 140,00 -162 724,00 -81 416,00 0,00 -10 060,00 0,00 0,00 0,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 750,00 359 200,00 359 200,00 188 640,00 170 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 464 780,36 15 778 040,36 14 796 249,00 11 408 587,00 3 387 662,00 0,00 628 654,00 353 137,36 0,00 0,00 1 686 740,00 1 686 740,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 843 776,36 10 228 036,36 9 376 999,00 8 088 335,00 1 288 664,00 0,00 497 900.00 353 137,36 0,00 0,00 1 615 740,00 1 615 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 344,00 -87 794,00 -84 734,00 -36 734,00 -48 000,00 0,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 044,00 211 494,00 211 494,00 173 084,00 38 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 3 550.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 11 967 476,36 10 351 736,36 9 503 759,00 8 224 685,00 1 279 074,00 0,00 494 840,00 353137,36 0,00 0,00 1 615 740,00 1 615 740,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego.

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
z.wiązane z. 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 513 485,00 2 513 485,00 2 399 685,00 2 253 474,00 146 211,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 724,00 -132 724,00 -125 724,00 -120 724,00 -5 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 380 761,00 2 380 761,00 2 273 961,00 2 132 750,00 141 211,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 452 500,00 452 500,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 0,00 -26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 426 250,00 426 250,00 420 750,00 0,00 420 750,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 81 373,00 81 373,00 81 373,00 0,00 81 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 373,00 81 373,00 81 373,00 0,00 81 373,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 159 717,00 159 717,00 159 717,00 147 717,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie ■266,00 -266,00 -266,00 0,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 826,00 8 826,00 8 826,00 8 826,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 277,00 168 277,00 168 277,00 156 543,00 11 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 926 145,00 926 1 45,00 926 145,00 893 145,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -5 766,00 -5 766,00 -5 766,00 -5 266,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 480,00 137 480,00 137 480,00 6 730,00 130 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 057 859,00 1 057 859,00 1 057 859,00 894 609,00 163 250,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

852 Pornoc społeczna

przed zmianą 2 323 147,00 2 323 147,00 1 881 050,00 773 094,00 1 107 956,00 0,00 442 097,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 507,00 30 507,00 15 465,00 11 307,00 4 158,00 0,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 654,00 2 353 654,00 1 896 515,00 784 401.00 1 112 114,00 0,00 457 139.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz, za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

piz.ed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 158,00 23 158,00 23 158,00 0,00 23 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 88 973,00 88 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 214,00 3 214,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 214,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 92 187,00 92 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 187,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 195 586,00 195 586,00 0,00 0,00 0,00 0.00 195 586,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 828,00 11 828,00 0,00 0,00 0.00 0.00 11 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 207 414,00 207 414,00 0,00 0,00 0,00 0.00 207 414,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 872 350,00 872 350,00 857 350,00 758 013,00 99 337,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 307,00 11 307,00 11 307,00 11 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883 657,00 883 657,00 868 657,00 769 320,00 99 337,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 229 000,00 144 000,00 38 000,00 3 000,00 35 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 000,00 144 000,00 38 000,00 3 000,00 35 000,00 106 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 229 000,00 144 000,00 38 000,00 3 000,00 35 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 000,00 144 000,00 38 000,00 3 000,00 35 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 676 141,59 30 681 171,59 27 016 605,92 16 609 860,00 10 406 745,92 1 144 180,00 1 364 754,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 10 994 970,00 10 994 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 750,00 -293 200,00 -283 140,00 -169 724,00 -113 416,00 0,00 -10 060,00 0,00 0,00 0,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 257,00 428 707,00 408 665,00 209 947,00 198 718,00 0,00 20 042,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 811 648,59 30 816 678,59 27 142 130,92 16 650 083,00 10 492 047,92 1 144 180,00 1 374 736,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 10 994 970,00 10 994 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na Ręcz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane? 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 73 947,00 73 947,00 73 947,00 732,00 73 215,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 577,00 2 577,00 2 577,00 110,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 73 947,00 73 947,00 73 947,00 732,00 73 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 577,00 2 577,00 2 577,00 110,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 985,00 2 985,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 999,00 999,00 12,00 0,00 12,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 984,00 3 984,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 736,00 2 736,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 700,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912,00 912,00 12,00 0,00 12,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 648,00 3 648,00 48,00 0,00 48,00 0.00 3 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 13 135 255,00 13135 255,00 399 107,00 337 554,00 61 553,00 0.00 12 736 148,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 791,00 -50 791.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 791,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 092 008,00 13 092 008,00 406 651,00 337-554,00 69 097,00 0,00 12 685 357,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 152 963.00 10 152 963,00 84 077,00 73 811,00 10 266,00 0,00 10 068 886,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 791,00 -50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 791,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 102 172,00 10 102 172,00 84 077,00 73 811,00 10 286,00 0,00 10 018 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego;

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dutacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 30 367,00 30 367,00 30 367,00 0,00 30 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 911,00 37 911,00 37 911,00 0,00 37 911,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 935 578,18 13 935 578,18 1 173 233,18 416 202,85 757 030,33 0,00 12 762 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 876,00 -50 876,00 -85,00 -85,00 0,00 0,00 -50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 120,00 11 120,00 10 133,00 110,00 10 023,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 895 822,18 13 895 822,18 1 183 281,18 416 227,85 767 053,33 0,00 12 712 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WOJ
Rawa A-i iwiecka

Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacją . ań z zakresu administracji rządowej i innych .dań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 61.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.10.2021

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

8^pa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 73 947,00 73 947,00 0,00 73 947,00 73 947,00 73 947,00 732,00 73 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 -85,00 •85,00 -85,00 -85,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 492,00 2 492.00 0,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 110,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 0,00 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 73 947,00 73 947,00 0,00 73 947.00 73 947,00 73 947,00 732,00 73 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85,00 -85,00 -85,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 492.00 2 492,00 0,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 110,00 2 467,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 0,00 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 985,00 2 985.00 0,00 2 985,00 2 985,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 999,00 999,00 0,00 999.00 999,00 12,00 0,00 12.00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 984,00 3 984.00 0,00 3 984.00 3 984,00 48.00 0,00 48,00 0,00 3 936,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 249,00 249,00 0,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0.00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,00 87,00 0,00 87.00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336,00 336,00 0,00 336,00 336,00 0.00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00 2 736,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912,00 912,00 0,00 912.00 912,00 12,00 0,00 12,00 0,00 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 648.00 3 648,00 0.00 3 648,00 3 648,00 48,00 0.00 48,00 0,00 3 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 135 255,00 13 135 255,00 0,00 13 135 255,00 13135 255,00 399 107,00 337 554,00 61 553,00 0,00 12 736 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 791,00 -50 791,00 0,00 -50 791.00 -50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 544,00 7 544,00 0.00 7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 092 008,00 13 092 008,00 0,00 13 092 008,00 13 092 008,00 406 651,00 337 554,00 69 097,00 0,00 12 685 357,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 152 963.00 10 152 963,00 0,00 1C152 963.00 10152 963,00 84 077,00 73 811,00 10 266,00 0,00 10 068 886.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 791,00 -50 791,00 0,00 -50 791,00 -50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10102 172,00 10102172,00 0,00 10 102 172,00 10102 172,00 84 077,00 73 811.00 10 266,00 0,00 10 018 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 30 367,00 30 367,00 0,00 30 367,00 30 367,00 30 367,00 0,00 30 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 544,00 7 544,00 0,00 7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 7 544,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 911,00 37 911,00 0,00 37 911,00 37 911,00 37 911,00 0,00 37 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 935 578,18 13 935 578,18 0,00 13 935 578,18 13 935 578,18 1 173 233,18 416 202,85 757 030,33 0,00 12 762 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 791,00 -50 791,00 0,00 -50 876.00 -50 876,00 -85,00 -85,00 0,00 0,00 -50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 035,00 11 035,00 0,00 11 120,00 11 120,00 10 133,00 110,00 10 023,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 895 822,18 13 895 822,18 0,00 13 895 822,18 13 895 822,18 1 183 281,18 416 227,85 767 053,33 0,00 12 712 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY

Strona 1 z 1


